
Z Á P A D O Č E S K Á   U N I V E R Z I T A   V  P L Z N I 

F a k u l t a   p e d a g o g i c k á 

Katedra psychologie 

PROTOKOL O HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

(Hodnocení vedoucího) 

 

Práci předložila studentka:  Nikol Kupilíková 
Název práce:  Věk žáka 1. třídy a školní úspěšnost 
 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Splnění cíle a rozsahu zadání x    

Úroveň zpracování teoretické části x    

Úroveň zpracování praktické části  x   

Projektová a metodologická koncepčnost  x   

Vhodnost použitých metod x    

Způsob zpracování dat  x   

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků x    

Odborná jazyková úroveň x    

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy)  x   

Celková odborná úroveň DP  x   

Celkový přínos DP  x   

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

 

Práce obsahuje teoretickou a praktickou část. Obě části jsou vyvážené. 

V teoretické části autorka srozumitelně přiblížila vybranou problematiku s využitím relevantních 

odborných zdrojů. Teoretická část práce vykazuje požadovanou kvalitu s výjimkou drobných nedostatků 

(např. autorka v mnoha případech neuvádí čísla stránek u uvedených citací). 

V praktické části autorka jasně formuluje cíl práce a z cíle plynoucí výzkumné otázky. Výzkumná data 

získává dotazníkovým šetřením a rozhovory. 

V praktické části lze vytknout některé metodické nedostatky, např. postupy při zpracování výsledků, 

neobratné formulace, zároveň však tabulka na s. 56 dostatečně přehledně shrnuje výsledky, resp. 

odpovědi na výzkumné otázky. 

 

Závěr:  

 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím velmi dobře 

 

Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby: 

 

1. Rozprava nad výsledky empirického šetření – co bylo pro autorku největším překvapením? 

2. Jak může autorka zúročit vybrané téma ve své pedagogické praxi? 

 

NAVRHOVANÁ ZNÁMKA:  velmi dobře  

       

 

Datum:  6.6.2024                        vedoucí DP: PhDr. et PaedDr.  Věra Kosíková, Ph.D.                                                                    

jvitovco
Nové razítko


